ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:   156   /ĐHCNTT-TCHC

V/v: Thời gian xe chạy

Tp. Hồ Chí Minh, ngày    24   tháng  12     năm 2014

Kính gửi: Cán bộ viên chức Trường Đại học CNTT

 Căn cứ theo thông báo số 25/TB-TCHC ngày 29/08/2012 của phòng Tổ

chức - Hành chính quy định về thời gian làm việc. Nay Phòng TCHC trân trọng

nhắc lại thời gian xe chạy như sau:

Buổi Xe Thời gian xe chạy Địa điểm xuất phát

Sáng

Xe 7 chỗ

6:45 273 Điện Biên Phủ, Q.3 Xe 29 chỗ

Xe 35 chỗ

Trưa
Xe 16 chỗ 11:30 Tiền sảnh nhà A

Xe 16 chỗ 12:10 273 Điện Biên Phủ, Q.3

Chiều

Xe 29 chỗ
16:30

Tiền sảnh nhà A Xe 35 chỗ

Xe 7 chỗ/16 chỗ 17:00

 Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: TCHC.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC-HÀNH CHÍNH

                                   (Đã Ký)

Mai Văn Cường